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 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
 Wójta Gminy Koszęcin  
 nr OR.0050.144.2025 
 z dnia 02 września 2025 r. 
 

- OGŁOSZENIE - 

O PIERWSZYM USTNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym działki:  

624, ark. mapy 2, obręb 0001 Brusiek. 

Data wniesienia wadium: 

do dnia 13 października 2025 r. 

Data organizacji przetargu: 

17 października 2025 r., godzina 12:00 

* za moment wpłaty wadium uważa się moment jego zaksięgowania na wskazanym 

rachunku bankowym Gminy Koszęcin. 

 

Cena wywoławcza:  43 050,00 zł* 

Wadium (wniesione w pieniądzu):  5 000,00 zł 

* cena nieruchomości jest ceną brutto i zawiera podatek VAT w wysokości 23% 

zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2025 r., poz. 775 z późn. zm.). 

Wójt Gminy Koszęcin, działając na podstawie dyspozycji przepisu art. 38 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm. – dalej jako „u.g.n.”) ogłasza pierwszy ustny 

przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki: 624, ark. mapy 2, obręb 0001 Brusiek położonej  

w miejscowości Brusiek przy ul. Rzecznej. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1145 z późn. zm.) i § 3 ust. 1, § 4, § 6 ust. 1 i 4 oraz § 13 i § 14 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), Wójt Gminy Koszęcin podaje do publicznej wiadomości: 
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1. Opis nieruchomości: 

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość stanowiąca działkę oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 624, ark. mapy 2, obręb 0001 Brusiek położonej w miejscowości 

Brusiek przy ul. Rzecznej, o powierzchni 0,0400 ha. Dla przedmiotowej 

nieruchomości Sąd Rejonowy w Lublińcu Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą KW Nr CZ1L/00034769/6.  

Przedmiot przetargu stanowi nieruchomość gruntowa położona w miejscowości 

Brusiek w gminie Koszęcin, powiat lubliniecki, województwo Śląskie. Działka 

położona bezpośrednio przy drodze o nawierzchni nieulepszonej - ul. Rzecznej. 

Działka zlokalizowana jest w ramach kompleksu terenów rekreacyjno-

wypoczynkowych oraz mieszkaniowych, a także terenów leśnych. Działka w kształcie 

nieforemnym, teren płaski. Sieć elektroenergetyczna, wodociągowa w zasięgu 

działki. Na terenie nieruchomości znajduje się ujęcie wody (studnia). 

Nieruchomość stanowi własność Gminy Koszęcin (udział 1/1). 

Nieruchomość nie jest przedmiotem ciążących na niej zobowiązań lub obciążeń,  

a Działy III i IV księgi wieczystej pozostają wolne od wpisów. 

2. Przeznaczenie nieruchomości oraz sposób zagospodarowania: 

Działka nr 624, ark. mapy 2, obręb 0001 Brusiek położona jest w terenie, dla którego 

obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miejscowości Brusiek 

w gminie Koszęcin, zatwierdzony uchwałą Rady Gminy w Koszęcinie z dnia  

14 lutego 2008 r., nr 161/XX/2008, zgodnie z którym nieruchomość na rysunku planu 

oznaczona została symbolem UTL – tereny rekreacji-zabudowa letniskowa. 

Zgodnie z treścią § 15 wyżej wymienionej uchwały: "Tereny oznaczone na rysunkach 

planów symbolami „UTL”: przeznacza się pod rekreację, lokalizację  zabudowy 

rekreacyjnej letniskowej i ustala się następujące zasady zabudowy  

i zagospodarowania: 1) powierzchnia nowowydzielonych działek winna mieć 

minimum 800 m2, szer. min. 15 m 2) wysokość obiektów ogranicza się do parteru 

plus użytkowe poddasze, maks. 9 m do kalenicy 3) ograniczenie pow. zabudowy  

i utwardzenia terenu do maks. 30% pow. działki, pozostałe 70% winno stanowić 

powierzchnię biologicznie czynną, przy czym 25% winna to być zieleń wysoka, 
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